

Linkcia ApS
Ingridsvej 70, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 92 38 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Tim Erland Petersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linkcia ApS Ingridsvej 70 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 39 92 38 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Erland Petersson
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Link Concept ApS, Kirke Hyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.305 kr. mod 458.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.084 kr. mod 261.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	715.305	458.225
1 Personaleomkostninger	-129.122	-87.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.165	0
Driftsresultat	576.018	370.575
Indtægter af kapitalinteresser	62.762	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	27.500	0
Andre finansielle indtægter	145.041	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.139	-32.769
Resultat før skat	791.182	337.806
Skat af årets resultat	-162.098	-76.692
Ordinært resultat efter skat	629.084	261.114
Årets resultat	629.084	261.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.762	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	478.922	148.114
Disponeret i alt	629.084	261.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	599.735	0
Materielle anlægsaktiver i alt	599.735	0
Kapitalinteresse	55.762	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.262	50.000
Anlægsaktiver i alt	657.997	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.467	38.594
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.308
Andre tilgodehavender	111	429
Periodeafgrænsningsposter	9.468	0
Tilgodehavender i alt	112.046	47.331
Andre værdipapirer og kapitalandele	604.302	659.383
Værdipapirer i alt	604.302	659.383
Likvide beholdninger	521.876	123.693
Omsætningsaktiver i alt	1.238.224	830.407
Aktiver i alt	1.896.221	880.407

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.762	0
Overført resultat	1.036.144	557.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.236.306	720.221
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.308	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.308	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	475.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	475.680	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354	19.711
Selskabsskat	11.666	0
Anden gæld	140.907	140.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.927	160.186
Gældsforpligtelser i alt	628.607	160.186
Passiver i alt	1.896.221	880.407

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	0	557.222	113.000	720.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	35.762	478.922	114.400	629.084
	50.000	35.762	1.036.144	114.400	1.236.306

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.770	86.230
Pensioner	7.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>1.420</u>
	<u>129.122</u>	<u>87.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
